
Compras Públicas Nº de Licitações Valor das Licitações (R$)

Total Geral 49 29,788,689.51

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SÓCIO-EDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO 49 29,788,689.51

DISPENSA DE LICITAÇÃO 14 2,850,204.68

Licitação Situação Data de Início Lotes Valor

000716/2022-0 Encerrado 2/10/2022 1 461.34

001081/2022-0 Encerrado 3/4/2022 1 2,040.00

001333/2022-0 Encerrado 3/17/2022 1 2,151.00

001681/2022-0 Encerrado 3/31/2022 1 1,360,000.00

001698/2022-0 Encerrado 4/1/2022 1 7,628.00

002548/2022-0 Encerrado 5/16/2022 1 2,477.15

002688/2022-0 Encerrado 5/24/2022 1 10,042.04

003504/2022-0 Encerrado 6/28/2022 1 2,690.00

003654/2022-0 Encerrado 7/5/2022 1 9,542.35

004107/2022-0 Encerrado 7/28/2022 1 6,222.64

004152/2022-0 Encerrado 8/1/2022 1 6,167.40

005795/2022-0 Encerrado 10/24/2022 1 1,431,677.04

Período: 01/01/2022 a 31/12/2022

Órgão: INSTITUTO DE ATENDIMENTO SÓCIO-EDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Modalidade: Todas Situação: Todas

Filtro:

Página 1 de 3

Gerado em 09/05/2024 18:17:06

Portal da Transparência do Estado do Espírito Santo

Compras por Órgão



006741/2022-0 Encerrado 12/19/2022 1 6,057.00

006874/2022-0 Encerrado 12/28/2022 1 3,048.72

INEXIGIBILIDADE 3 376,405.20

Licitação Situação Data de Início Lotes Valor

000513/2022-0 Encerrado 1/28/2022 2 215,334.00

000958/2022-0 Encerrado 2/22/2022 1 8,814.10

003526/2022-0 Encerrado 6/29/2022 1 152,257.10

PREGÃO ELETRÔNICO 32 26,562,079.63

Licitação Situação Data de Início Lotes Valor

000093/2022-0 Encerrado 1/6/2022 13 610,426.72

000258/2022-0 Encerrado 1/13/2022 7 845,591.91

000533/2022-0 Encerrado 1/31/2022 9 52,333.25

000692/2022-0 Encerrado 2/9/2022 1 48,750.00

000720/2022-0 Encerrado 2/10/2022 5 175,509.80

000730/2022-0 Encerrado 2/10/2022 8 2,636,849.18

001172/2022-0 Encerrado 3/10/2022 3 245,224.59

001524/2022-0 Encerrado 3/24/2022 3 10,734,299.04

001631/2022-0 Encerrado 3/30/2022 2 76,094.17

001676/2022-0 Em Andamento 3/31/2022 1 0.00

001906/2022-0 Encerrado 4/12/2022 9 2,379,235.63

001931/2022-0 Encerrado 4/13/2022 6 723,303.95

002022/2022-0 Encerrado 4/19/2022 2 183,640.95

Página 2 de 3

Gerado em 09/05/2024 18:17:06

Portal da Transparência do Estado do Espírito Santo

Compras por Órgão



002024/2022-0 Encerrado 4/19/2022 1 109,999.50

002544/2022-0 Encerrado 5/16/2022 2 1,140,389.88

002928/2022-0 Encerrado 6/2/2022 5 277,587.50

003047/2022-0 Encerrado 6/7/2022 1 104,992.00

003383/2022-0 Encerrado 6/22/2022 4 105,368.40

003421/2022-0 Encerrado 6/23/2022 1 72,887.50

004182/2022-0 Encerrado 8/2/2022 1 3,228,873.36

004542/2022-0 Em Andamento 8/19/2022 1 0.00

004583/2022-0 Encerrado 8/22/2022 4 25,625.40

004632/2022-0 Encerrado 8/23/2022 1 135,679.00

004884/2022-0 Encerrado 9/5/2022 1 5,799.60

004884/2022-1 Encerrado 9/5/2022 1 5,799.60

005504/2022-0 Encerrado 10/10/2022 3 64,028.76

005917/2022-0 Encerrado 10/28/2022 2 781,194.40

006489/2022-0 Encerrado 12/1/2022 1 34,785.00

006492/2022-0 Encerrado 12/2/2022 2 239,134.54

006652/2022-0 Encerrado 12/13/2022 2 305,888.00

006652/2022-1 Encerrado 12/13/2022 2 305,888.00

006885/2022-0 Encerrado 12/29/2022 1 906,900.00

Página 3 de 3

Gerado em 09/05/2024 18:17:06

Portal da Transparência do Estado do Espírito Santo

Compras por Órgão


